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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31320017F

2. Data e Regjistrimit 20/01/2023
3. Emri i Subjektit Dritë
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  YZBERISH Rruga 3 Deshmoret, Pallati 
Grand Investment, Tirane 1052
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese 

teenergjise elektike fotovoltaike, dhe gjithe llojeve te tjera 
teprodhimit te energjise dhe veprave ndihmese ne Zonen e 
Devollit, Bashkia Bilisht, dhe ne gjithe territorin eShqiperise. 
Prodhim Energjie Fotovoltaike, Hidrike, Solare,etj. Shit-
Blerje Energjie Fotovoltaike, Solare, Hidrike, etj. Import 
Eksport te te gjitha llojeve te materialeve dhe transport.
Vilson Myrtollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2024                Deri: 13/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VilsonMyrtollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dritë
E-Mail: vildevco@gmail.com  
Telefon:  0684027930 
Të Tjera: Implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese teenergjise elektike fotovoltaike, dhe gjithe 
llojeve te tjera teprodhimit te energjise dhe veprave 
ndihmese ne Zonen e Devollit, Bashkia Bilisht, dhe ne gjithe 
territorin e Shqiperise. Prodhim Energjie Fotovoltaike, 
Hidrike, Solare,etj. Shit-Blerje Energjie Fotovoltaike, Solare, 
Hidrike, etj. Import Eksport te te gjitha llojeve te materialeve 
dhe transport.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-067400-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261476-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 100% te kuotave. 
E-Mail ishte            ("kuciardita@gmail.com")          u be            
("mahmudekuci@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vilson Myrtollari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardita Kuçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263670-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit
Telefon 1 ishte            ("0693755533")          u be            ("0684027930")         
E-Mail ishte            ("mahmudekuci@gmail.com")          u be            
("vildevco@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D0B5D0-DEB9-411D-86DA-86543DEA2DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B877BA-0209-4C2A-98C0-A0F398F9327B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DC823D-AABA-4E90-B1D0-AC557CAEB41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3B89DD-78C7-4671-BCED-7FB8B54C4EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597DD156-0D85-41E9-8F24-8514610857B7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilson Myrtollari")                      Nga data 
"14/03/2024             Ne daten "13/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Mahmude Kuçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CE46A9-29B8-4D26-A255-FCC22E79DE57

